ＰＴＡ会員の皆様

                         大阪府立槻の木高等学校

                                                  ＰＴＡ会長 山口 裕稔

ＰＴＡソフトバレーボールサークル「メビウス」会員募集のお知らせ

 平素は、ＰＴＡ活動にご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

 さて、昨年度はたくさんの方にご参加いただき、サークル活動を通じて有意義な１

年を過ごすことができました。誠にありがとうございました。

今年度も以下の通り、会員の募集を行います。日頃体を動かすことがお好きな方も、

少し運動不足を感じておられる方も、ぜひこの機会に一緒に汗を流してみませんか？

参加を希望される方は申込書に必要事項をご記入の上、本館１階職員室の荒堀先生ま

でご提出くださいますよう、よろしくお願いいたします。

  ＊平成２８年度会員の方も、本年度の申込みをお願いします。

★会員の申し込みは、随時募集しております。（未経験者歓迎！）

いつでもご連絡ください。お待ちしております！

  目    的：活動を通じて会員相互の親睦・交流を深めるとともに健康増進を目的

        とする。

  対 象 者：現役ＰＴＡ会員およびＯＢ会員

  活   動：①定期・不定期の練習

＊練習予定日： ９月１６日（土） ９：３０～１２：００

        ９月３０日（土）１３：００～１６：００

※以後の練習日は、決まり次第連絡いたします。

＊練習場所：槻の木高校体育館

              ②第２ブロック（三島地区）高等学校ＰＴＡ交流ソフトバレーボール

大会参加    １０月９日（月・祝）茨木西高校にて

  問い合わせ先：大阪府立槻の木高等学校 荒堀先生まで （TEL 072-675-2600）

--------------------------き-----り-----と-----り-------------------------

 ＰＴＡソフトバレーボールサークル申込書

    （  ）年（  ）組 保護者名（                 ）

              生徒氏名（                   ）